
SBI ビジネス・イノベーター株式会社 

代表取締役社長 北口 浩士 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記のとおり本社を移転することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

これからも社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、従前にもましてご愛顧賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

記 

 

＜移転先＞ 

〒163‐0222 

東京都新宿区西新宿 2 丁目 6 番 1 号 新宿住友ビル 22 階 

 

＜連絡先＞ 

代表番号：03‐6775‐3370 

F A X：03‐6775‐3300 

 

＜営業開始日＞ 

2025 年 3 月 10 日（月曜日） 

 

＜主なアクセス＞ 

✓ 都営大江戸線 「都庁前駅」 A6 出口直結 

✓ 丸ノ内線 「西新宿駅」 2 番出口 徒歩 4 分 

✓ 山手線 中央線快速 中央･総武線 埼京線 湘南新宿ライン 丸ノ内線 都営新宿線 都営

大江戸線 小田急線 京王線 京王新線 「新宿駅」 西口 徒歩 8 分 

 

以上 

 


